- 2.100 unitats del joc de taula "Anoia Terra de Castells".
- Disseny i producció amb materials de qualitat.
- Embalatge individual de cada unitat.
- Transport i lliurament al Consell Comarcal.

QUARTA.- Preu del contracte

El preu del contracte és de DIVUIT MIL DOS-CENTS EUROS (18.200,00 €), IVA exclòs, que amb
l'IVA del 21% (3.822,00 €) suposa un total de VINT-I-DOS MIL VINT-I-DOS EUROS (22.022,00
€).

QUINTA.- Durada del contracte

El termini d'execució del contracte serà de SIS (6) MESOS a comptar des del dia següent a la
formalització del present contracte.

El contracte no serà objecte de pròrroga.

SISENA.- Forma de pagament

El pagament del preu del contracte es realitzarà de la següent manera: